令和３年１月 20日

市会議員 各位

こども家庭局長 山村 昭

「令和３年 神戸市成人お祝いの会」の延期後の日程について

先般、令和３年１月 11 日の開催を見合わせ、延期としておりました「令和３年 神戸市

成人お祝いの会」の開催日を決定しましたので、お知らせいたします。

１．開催日及び会場

開催日：令和３年５月３日（月曜・祝日）

  会 場：ノエビアスタジアム神戸（神戸市兵庫区御崎町１丁目２－２）

最寄駅：市営地下鉄海岸線「御崎公園駅」（徒歩５分）

居住区ごとに時間を指定する複数回制の開催を予定しています。

各回の時間などの詳細は、後日、あらためて発表します。

２．対象者

平成 12年（2000年）４月２日から平成 13年（2001年）４月１日までに生まれた方で、

原則として神戸市内在住の方。

市外に転出している場合も参加できます。

対象者のみなさまには、２月中旬ごろに、詳細についての案内はがきをお送りします。

連絡先：こども家庭局こども青少年課

担  当：山本・宮崎

電 話：078－322－5181（内線 4886）